
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/451/22 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Kwidzyna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237,  
art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 190.477.813 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 181.468.863 zł; 

2) dochody majątkowe 9.008.950 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 206.221.393 zł 

– jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 192.807.613 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 133.854.436 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 68.197.766 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –65.656.670 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące –36.202.026 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.835.651 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
środków europejskich – 75.400 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.840.100 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 13.413.780 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.065.280 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 348.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.12.2022 r.

Poz. 5305



4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w okresie dłuższym niż rok budżetowy oraz 
limity wydatków na poszczególne zadania - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Ustala się wykaz zadań majątkowych realizowanych w całości w roku 2023 oraz limity wydatków 
na poszczególne zadania - zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
15.743.580 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 19.183.660 zł oraz rozchody w wysokości 3.440.080 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 207.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.512.000 zł, z tego: 

1) na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 615.600 zł; 

2) na odprawy emerytalne 696.400 zł; 

3) na wydatki majątkowe w kwocie 200.000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody w kwocie 995.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 146.000 
zł  z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 1.141.000 zł na realizację zadań określonych w miejskim programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Miasta 
Kwidzyna na lata 2022-2025; 

5) dochody w kwocie 390.000 zł z tytułu wpływów z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
w kwocie 404.000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

6) dochody w kwocie 8.100.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w 
kwocie 8.100.000 zł na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

7) odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 978 zł; 

8) wydatki w kwocie 1.351.000 zł na realizację zadań w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 6.   

Wydatki budżetu miasta obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 w wysokości 
36.629.026 zł – jak w załączniku nr 8. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kwidzyna do: 

1) dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między grupami i rozdziałami w ramach 
działu, w zakresie środków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi 
oraz zmian planu wydatków majątkowych w ramach działu, w tym zmian obejmujących zaplanowanie 
nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich do wieloletniej prognozy finansowej; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5305



b) w obrębie grupy wydatków na zadania związane z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej – 
w granicach rozdziału; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostek samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w palnie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu          terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji          budżetowej w celu realizacji 
zadań z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem          zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5305



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  BUDŻETU  MIASTA KWIDZYN NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
500   Handel 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 50095  Pozostała działalność 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 
600   Transport i łączność 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 612 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 159 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 447 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

447 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 71 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 134 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 450 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5305



pkt 2 i 3  

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

20 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 180 000,00 
710   Działalność usługowa 665 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 665 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 

  0830 Wpływy z usług 650 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

15 000,00 

750   Administracja publiczna 891 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

75 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 766 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

760 038,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

75 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 27 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 547,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 853,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 22 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5305



pkt 2 i 3  

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 4 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 380,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 490,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

98 707 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 250 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

39 758 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 39 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 400,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 360 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5305



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

9 416 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 300 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 44 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 270,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 442 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 350 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 547 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 146 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 995 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 47 735 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 644 741,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 091 054,00 
758   Różne rozliczenia 42 028 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 40 028 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 028 128,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 462 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5305



 80101  Szkoły podstawowe 102 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 797,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 370,00 

  0830 Wpływy z usług 88 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 922,00 

 80104  Przedszkola  2 861 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 38 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 874 190,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 949 581,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 401 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 401 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

85 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 987,00 

852   Pomoc społeczna 4 878 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5305



  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

177 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 678 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 578 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 848 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 848 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 526 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 525 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 525,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 604 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 604 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5305



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 
855   Rodzina 14 395 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 913 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 600 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 313 640,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 220 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 490 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 100 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5305



  0690 Wpływy z różnych opłat 390 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 93 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

93 844,00 

926   Kultura fizyczna 1 615 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 615 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 610,00 

  0830 Wpływy z usług 1 550 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 980,00 
bieżące 181 468 863,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

75 400,00 

 
majątkowe 

500   Handel 4 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 50095  Pozostała działalność 4 050 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 938 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 938 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 29 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 884 600,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5305



750   Administracja publiczna 14 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 600,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 305,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 295,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 005 750,00 

 92195  Pozostała działalność 1 005 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 005 750,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

929 526,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

76 224,00 

majątkowe 9 008 950,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 020 350,00 

 
Ogółem: 190 477 813,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5305



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KWIDZYNA NA 2023 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 978 978 978 0 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 01030 Izby rolnicze 978 978 978 0 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150  Przetwórstwo przemysłowe 348 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 500 0 0 0 348 500 
 15011 Rozwój przedsiębiorczości 348 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 500 0 0 0 348 500 

500  Handel 5 062 484 562 484 560 984 211 380 349 604 0 1 500 0 0 0 4 500 000 4 500 000 0 0 0 
 50095 Pozostała działalność 5 062 484 562 484 560 984 211 380 349 604 0 1 500 0 0 0 4 500 000 4 500 000 0 0 0 

600  Transport i łączność 7 263 000 5 513 000 5 513 000 0 5 513 000 0 0 0 0 0 1 750 000 1 750 000 0 0 0 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 640 000 3 640 000 3 640 000 0 3 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 075 000 1 725 000 1 725 000 0 1 725 000 0 0 0 0 0 1 350 000 1 350 000 0 0 0 
 60017 Drogi wewnetrzne 526 000 126 000 126 000 0 126 000 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630  Turystyka 12 822 12 822 12 822 0 12 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 63095 Pozostała działalność 12 822 12 822 12 822 0 12 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 11 017 309 9 267 309 9 261 809 1 444 400 7 817 409 0 5 500 0 0 0 1 750 000 1 750 000 0 0 0 
 70001 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 1 723 459 1 723 459 1 717 959 1 434 400 283 559 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 868 650 618 650 618 650 0 618 650 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

8 425 200 6 925 200 6 925 200 10 000 6 915 200 0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 0 

710  Działalność usługowa 2 111 083 1 961 083 1 957 083 558 405 1 398 678 0 4 000 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 164 605 164 605 164 605 4 605 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5305



 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 1 751 478 1 601 478 1 597 478 553 800 1 043 678 0 4 000 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

 71095 Pozostała działalność 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
730  Szkolnictwo wyższe i nauka 124 300 124 300 0 0 0 0 124 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 73016 Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów 124 300 124 300 0 0 0 0 124 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 16 660 887 16 516 787 15 876 387 12 179 217 3 697 170 0 565 000 75 400 0 0 144 100 144 100 14 600 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 1 014 972 1 014 972 1 014 972 927 572 87 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 570 000 570 000 18 000 0 18 000 0 552 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 11 704 750 11 560 650 11 476 250 9 347 100 2 129 150 0 9 000 75 400 0 0 144 100 144 100 14 600 0 0 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 1 125 395 1 125 395 1 125 395 33 000 1 092 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 2 162 020 2 162 020 2 158 020 1 871 545 286 475 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 83 750 83 750 83 750 0 83 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

7 140 7 140 7 140 0 7 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

7 140 7 140 7 140 0 7 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 908 127 2 693 127 2 548 427 1 917 030 631 397 50 000 94 700 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 0 

 75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 188 500 188 500 108 500 4 800 103 700 50 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75416 Straż gminna (miejska) 2 414 627 2 414 627 2 349 927 1 912 230 437 697 0 64 700 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75495 Pozostała działalność 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 1 840 100 1 840 100 0 0 0 0 0 0 0 1 840 100 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5305



 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 840 100 1 840 100 0 0 0 0 0 0 0 1 840 100 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 1 719 000 1 519 000 1 519 000 0 1 519 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 719 000 1 519 000 1 519 000 0 1 519 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 71 549 047 70 403 047 47 105 417 38 264 484 8 840 933 23 190 000 107 630 0 0 0 1 146 000 1 146 000 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 35 030 007 34 270 007 32 424 737 27 612 379 4 812 358 1 750 000 95 270 0 0 0 760 000 760 000 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 442 662 442 662 442 662 419 310 23 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  19 705 732 19 569 732 4 159 772 3 218 498 941 274 15 400 000 9 960 0 0 0 136 000 136 000 0 0 0 
 80107 Świetlice szkolne 1 392 344 1 392 344 1 392 344 1 277 220 115 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 113 057 863 057 860 657 499 051 361 606 0 2 400 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 196 467 196 467 196 467 0 196 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 659 118 2 659 118 2 659 118 516 730 2 142 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

6 835 388 6 835 388 935 388 931 024 4 364 5 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 720 272 3 720 272 3 620 272 3 445 272 175 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 454 000 454 000 414 000 345 000 69 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 1 221 000 1 221 000 989 000 479 403 509 597 232 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85153 Zwalczanie narkomanii 158 000 158 000 6 000 2 000 4 000 152 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 983 000 983 000 903 000 477 403 425 597 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85195 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 16 964 316 16 710 316 10 644 325 3 953 061 6 691 264 0 6 065 991 0 0 0 254 000 254 000 0 0 0 
 85202 Domy pomocy społecznej 4 144 075 4 144 075 4 144 075 0 4 144 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5305



 85203 Ośrodki wsparcia 575 567 575 567 480 922 263 790 217 132 0 94 645 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

178 000 178 000 178 000 0 178 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 585 336 2 585 336 1 000 0 1 000 0 2 584 336 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 700 000 700 000 0 0 0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85216 Zasiłki stałe 1 853 000 1 853 000 5 000 0 5 000 0 1 848 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 598 828 4 344 828 4 332 428 3 689 271 643 157 0 12 400 0 0 0 254 000 254 000 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1 400 000 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 826 610 826 610 0 0 0 0 826 610 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 102 900 102 900 102 900 0 102 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 949 300 949 300 400 300 0 400 300 549 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

95 000 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 854 300 854 300 400 300 0 400 300 454 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 469 802 469 802 142 002 10 806 131 196 222 000 105 800 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 232 806 232 806 10 806 10 806 0 222 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

131 196 131 196 131 196 0 131 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

51 000 51 000 0 0 0 0 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

54 800 54 800 0 0 0 0 54 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 17 582 175 17 582 175 4 628 675 2 875 215 1 753 460 965 000 11 988 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 731 000 13 731 000 1 746 400 1 668 846 77 554 0 11 984 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5305



 85504 Wspieranie rodziny 339 062 339 062 337 562 308 042 29 520 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 600 000 600 000 600 000 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 375 000 375 000 375 000 0 375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

260 000 260 000 260 000 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 2 275 113 2 275 113 1 307 713 898 327 409 386 965 000 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 21 420 400 20 885 400 20 391 400 411 000 19 980 400 494 000 0 0 0 0 535 000 535 000 0 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 2 460 000 2 460 000 2 460 000 0 2 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 100 000 8 100 000 8 100 000 391 500 7 708 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 3 195 000 3 195 000 3 195 000 0 3 195 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 3 240 500 2 990 500 2 990 500 0 2 990 500 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0 

 90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

404 000 404 000 0 0 0 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 885 900 715 900 625 900 19 500 606 400 90 000 0 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 10 777 526 9 613 026 13 000 0 13 000 9 600 026 0 0 0 0 1 164 500 1 164 500 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 300 000 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 6 311 127 6 249 127 0 0 0 6 249 127 0 0 0 0 62 000 62 000 0 0 0 

 92116 Biblioteki 3 050 899 3 050 899 0 0 0 3 050 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 102 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 102 500 1 102 500 0 0 0 
 92195 Pozostała działalność 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 16 212 097 14 955 417 12 282 687 5 893 365 6 389 322 900 000 1 772 730 0 0 0 1 256 680 1 256 680 0 0 0 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 10 415 697 10 171 017 10 127 287 5 847 365 4 279 922 0 43 730 0 0 0 244 680 244 680 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5305



 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 900 000 900 000 0 0 0 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 4 896 400 3 884 400 2 155 400 46 000 2 109 400 0 1 729 000 0 0 0 1 012 000 1 012 000 0 0 0 
Wydatki ogółem: 206 221 393 192 807 613 133 854 436 68 197 766 65 656 670 36 202 026 20 835 651 75 400 0 1 840 100 13 413 780 13 065 280 14 600 0 348 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5305



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W OKRESIE DŁUŻSZYM NIŻ ROK 
BUDŻETOWY 

 

Lp Dział Rozdz. Okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe 

Poniesione nakłady 
łącznie z 

przewidywanym 
wykonaniem  2022 

r. 

Plan na 2023 
r. 

Dział 500 Handel 4 625 674 126 674 4 500 000 

1 500 50095 2019-2023 Wykonanie zadaszenia na 
targowisku miejskim 4 625 674 126 674 4 500 000 

Dział 600 Transport i łączność 1 650 000 0 150 000 

1 600 60017 2023-2024 Budowa kładki przy wieży 
ciśnień 1 650 000  150 000 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000 0 100 000 

1 754 75495 2023-2025 
Rozbudowa systemu 
monitoringu miejskiego - 
wykonanie instalacji 
światłowodowej 

500 000  100 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 960 000 200 000 760 000 

1 801 80101 2022-2023 Przebudowa stołówki SP2 wraz 
z wyposażeniem 160 000 40 000 120 000 

2 801 80101 2022-2023 Przebudowa kuchni i stołówki 
SP4 wraz z wyposażeniem 180 000 40 000 140 000 

3 801 80101 2022-2023 
Przebudowa stołówki SP5 
(Kamienna) wraz z 
wyposażeniem 

180 000 40 000 140 000 

4 801 80101 2022-2023 
Przebudowa kuchni i stołówki 
SP5 (Hallera) wraz z 
wyposażeniem 

160 000 40 000 120 000 

5 801 80101 2022-2023 Przebudowa kuchni i stołówki 
SP6 wraz z wyposażeniem 280 000 40 000 240 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 577 000 204 040 100 000 

1 900 90095 2016-2027 Budowa parku aktywności 
"Manhattan" 17 577 000 204 040 100 000 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 342 971 12 240 471 1 102 500 

1 921 92120 2018-2023 Przebudowa byłego kina 
"Tęcza" na "Kasyno Kultury"   13 184 644 12 184 644 1 000 000 

2 921 92120 2021-2023 
Przebudowa zejścia z budynku 
dworca PKP do tunelu 
podziemnego 

158 327 55 827 102 500 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 1 611 765 6 765 405 000 

1 926 92695 2022-2023 Przebudowa placu zabaw przy 
ul. Kasprowicza 371 765 6 765 365 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5305



2 926 92695 2022-2025 Przebudowa stadionu-etap I 1 240 000  40 000 

Ogółem     40 267 410 12 777 950 7 117 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5305



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  REALIZOWANE W CAŁOŚCI W 2023 R. 
 

Lp Dział Rozdz. Okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego  Plan na 2023 r. 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 348 500 

1 150 15011 2023 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

348 500 

Dział 600 Transport i łączność 1 600 000 

1 600 60016 2023 Budowa miejsc postojowych, ciągów pieszych, zjazdów oraz 
profilowanie nowych dróg gminnych 100 000 

2 600 60016 2023 Budowa oraz przebudowa układu komunikacyjnego dla ruchu 
rowerowego 100 000 

3 600 60016 2023 Budowa drogi gminnej do KPP-T w Górkach - pomoc finanswowa 
dla Gminy Kwidzyn 100 000 

4 600 60016 2023 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Malborskiej z ul. 
Długą 200 000 

5 600 60016 2023 Budowa ul. Orzechowej 400 000 

6 600 60016 2023 KBO - Zagospodarowanie terenu wzdłuż ścieżki rowerowej przy ul. 
Toruńskiej  450 000 

7 600 60017 2023 Budowa miejsc postojowych i ciągów pieszych - drogi wewnętrzne 100 000 

8 600 60017 2023 Budowa kładki przez Liwę - pomoc finansowa dla Gminy Kwidzyn 150 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750 000 

1 700 70007 2023 Termomodernizacja budynków wspólnot mieszkaniowych 1 000 000 

2 700 70007 2023 Termomodernizacja budynków komunalnych stanowiących 100% 
własność miasta  500 000 

3 700 70005 2023 Zagospodarowanie terenów przy budynkach mieszkalnych 130 000 

4 700 70005 2023 Zakup gruntu i mieszkań 120 000 

Dział 710 Działalność usługowa 150 000 

1 710 71035 2023 Doświetlenie terenu cmentarza 150 000 

Dział  750 Administracja publiczna 144 100 

1 750 75023 2023 Dostępny samorząd - granty 14 600 

2 750 75023 2023 Zakup programów i sprzętu komputerowego 129 500 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5305



1 754 75404 2023 Dofinansowanie zakupu pojazdu patrolowego oznakowanego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie 65 000 

2 754 75404 2023 Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kwidzynie  50 000 

Dział  758 Różne rozliczenia 200 000 

1 758 75818 2023 Rezerwa inwestycyjna 200 000 

Dział 801  Oświata i wychowanie 386 000 

1 801 80113 2023 Zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych 250 000 

2 801 80104 2023 KBO - Rozwijaj się z nami , czyli plac zabaw na terenie Przedszkola 
z Oddziałami Integracyjnymi w Kwidzynie 136 000 

Dział 852 Pomoc społeczna 254 000 

1 852 85219 2023 Wykonanie zadaszenia nad schodami do archiwum 20 000 

2 852 85219 2023 Przystosowanie budynku do ustawy o dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami 190 000 

3 852 85219 2023 Zakup kserokopiarki 12 000 

4 852 85219 2023 Modernizacja serwerowni 12 000 

5 852 85219 2023 Modernizacja instalacji sieciowej 20 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 000 

1 900 90005 2023 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000 

2 900 90015 2023 Doświetlenie miasta 250 000 

3 900 90026 2023 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000 

4 900 90095 2023 KBO - Zdroje wody pitnej  70 000 

Dział  921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000 

1 921 92109 2023 Dotacja dla KCK 62 000 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 851 680 

1 926 92604 2023 Zakup i montaż urządzenia bieżnia kołowa pasaż ul. Miedziana 34 000 

2 926 92604 2023 Projekt wymiany oświetlenia hala Żeromskiego 27 675 

3 926 92604 2023 Projekt wymiany oświetlenia hala Mickiewicza 27 675 

4 926 92604 2023 Projekt wymiany oświetlenia hala 11-go Listopada 19 680 

5 926 92604 2023 Projekt wymiany oświetlenia hala Wiejska 67 650 

6 926 92604 2023 Modernizacja oprogramowania kasa Wiejska 15 000 

7 926 92604 2023 Zakup maszyny myjąco - czyszczącej Hala Żeromskiego 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5305



8 926 92604 2023 Zakup maszyny myjąco - czyszczącej Hala Wiejska 13 000 

9 926 92695 2023 KBO - Oświetlenie boiska górnego na Stadionie Miejskim w 
Kwidzynie, Ul. Sportowa 6 392 000 

10 926 92695 2023 KBO - Wykonanie i montaż mobilnego boiska piłkarskiego w 
Kwidzynie, ul. Sportowa 6  215 000 

Ogółem     6 296 280 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5305



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2023 R. 
 

Lp Treść Klasyfikacja  Plan na 2023r. 

Przychody ogółem:  19 183 660 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 19 183 660 

Rozchody ogółem  3 440 080 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 440 080 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5305



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 R. 
 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Dochody          

ogółem Dochody 
bieżace 

Dochody 
majątkowe 

Wydatki             
ogółem Wydatki          

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Razem 750 760 038 760 038 0 760 038 760 038 0 

750 75011 2010 760 038 760 038  760 038 760 038  

Razem 751 7 140 7 140 0 7 140 7 140 0 

751 75101 2010 7 140 7 140  7 140 7 140  

Razem 852 400 700 400 700 0 400 700 400 700 0 
852 85219 2010 700 700  700 700  
852 85228 2010 400 000 400 000  400 000 400 000  

Razem 855 13 862 000 13 862 000 0 13 862 000 13 862 000 0 
855 85502 2010 13 600 000 13 600 000  13 600 000 13 600 000  
855 85503 2010 2 000 2 000  2 000 2 000  
855 85513 2010 260 000 260 000  260 000 260 000  

Ogółem 15 029 878 15 029 878 0 15 029 878 15 029 878  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5305



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANANI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 R. 

z tego: 
Dział Rozdział § Dotacje          

ogółem 
Wydatki             
ogółem Wydatki          

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

710 71035 2020 15 000 15 000 15 000  
       

Ogółem 15 000 15 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5305



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 R. 

Zadanie wspólnie realizowane  

Dział Rozdział § Dochody otrzymane od jednostki 
samorządu terytorialnego 

Dotacje przekazane do innej 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
921 92116 2320 93 844  

Ogółem 93 844 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5305



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/451/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W 2023 R. 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe dotacje celowe 

Lp Dział Rozdział Zadania / Nazwa 
instytucji Kwota dotacji dotacje 

podmiotow
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

zadania 
własne 

dotacje 
podmiotowe 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zadania 
własne 

1 600 60016 
Pomoc finansowa 
dla Gminy 
Kwidzyn - zadania 
inwestycyjne 

100 000   100 000    

2 600 60017 
Pomoc finansowa 
dla Gminy 
Kwidzyn - zadania 
inwestycyjne 

150 000   150 000    

3 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna  50 000      50 000 

4 801 80101 
Niepubliczne 
szkoły 
podstawowe 

1 750 000    1 750 000   

5 801 80104 Niepubliczne 
przedszkola 15 400 000    15 400 000   

6 801 80149 
Specjalna 
organizacja nauki 
w przedszkolach 

5 900 000    5 900 000   

7 801 80150 
Specjalna 
organizacja nauki 
w szkołach 
podstawowych 

100 000    100 000   

8 801 80195 Zadania z zakresu 
oświaty 40 000      40 000 

9 851 85153 Przeciwdziałanie 
narkomanii 152 000      152 000 

10 851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 80 000      80 000 

11 853 85311 

Pomoc finansowa 
dla Powiatu 
Kwidzyńskiego - 
rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnyc
h 

95 000   95 000    

12 853 85395 

Prowadzenie 
placówki wsparcia 
dziennego - 
kontynuacja 
projektu 

300 000      300 000 

13 853 85395 

Pomoc finansowa 
dla Powiatu 
Kwidzyńskiego -  
kontynuacja 
projektu 
mieszkanie 
wspomagane 

154 000   154 000    

14 854 85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

222 000    222 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5305



15 855 85516 Utrzymanie dzieci 
w żłobkach 965 000      965 000 

16 900 90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu - zadania 
inwestycyjne 

100 000      100 000 

17 900 90019 
Zadania z zakresu 
ochrony 
środowiska - 
zadania bieżące 

404 000      404 000 

18 900 90026 

Pozostałe 
działania związane 
z gospodarką 
odpadami - 
zadania 
inwestycyjne 

15 000      15 000 

19 900 90095 
Pomoc finansowa 
Gmina Kwidzyn - 
Zielona Szkoła 

90 000   90 000    

20 921 92105 Zadania z zakresu 
kultury 300 000      300 000 

21 921 92109 Kwidzyńskie 
Centrum Kultury 6 249 127 6 211 127  38 000    

22 921 92109 
Kwidzyńskie 
Centrum Kultury - 
zadania 
inwestycyjne 

62 000   62 000    

23 921 92116 
Biblioteka 
Miejsko - 
Powiatowa 

3 050 899 3 050 899      

24 926 92605 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 900 000      900 000 

Ogółem 36 629 026 9 262 026 0 689 000 23 372 000 0 3 306 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5305


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-23T11:05:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




